神之池バーベキュー広場使用申請書

　　年　　月　　日

　神栖市長　様

                        　　　　申請者　住所

                             　　　　   氏名

                               　　　　　 ℡

神栖市都市公園条例第 2 条の規定により、下記のとおり公園を使用したいので申請します。

   ※　使用時間は日没まで。

使用の目的

バーベキュー

使 用 期 間

月　　　　　日　　（　　曜日）

                時　　　分　～　　　時　　　分

使 用 場 所

 神之池緑地バーベキュー広場

内　　　容

バーベキュー炉・鉄板　　　　　　基

人　数 　　                     人

連　絡　先

　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　℡

備　　　考